
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO BENTO

Av. Irmãs Consolata, 189 CEP 99718-000
PAULO BENTO – RS

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

                       Processo..: 27/2015
                       Modalidade: Tomada de Preços  Nº 8/2015
Objetivo:

Seleção de propostas visando a contratação de empresa especializada para a 
execução de obra de pavimentação de 6.210,00 m² e meio fio com pedras de basalto 
irregular (calçamento), sob forma de empreitada global, com fornecimento de 
material e mão-de-obra, em ruas específicas das Comunidades de Linha 4 e São 
João Giaretta no Município de Paulo Bento, conforme Contrato de Repasse nº 
1019.877-68/2014/MDA/PRONAT.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Item   Especificação                              Quantidade Un.       Vl.Unitário      Valor Total
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1   Execução de obra de pavimentação e             1,0000 UN       254.582,7300       254.582,73
       meio fio com pedras de basalto
       irregulares
       (calçamento), sob empreitada global, com
       fornecimento de material e mão-de-obra, em
       ruas específicas das Comunidades de Linha
       4 e São João Giaretta no Município de
       Paulo Bento.
       Código do Produto: 20614
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Total ->                                                                                 254.582,73

                       Em 8 de Abril de 2015. 

      D E S P A C H O

 A comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações 
deste mapa ao fornecedor:
      EMPREITEIRA JULIO RODRIGUES LTDA 

      Em 17 de Abril de 2015. 

Comissão:

Daniel Marin

Janice Tais Gromann

Priscila Pompermaier Farikoski



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO BENTO

Av. Irmãs Consolata, 189 CEP 99718-000
PAULO BENTO – RS


